大冶市自然资源和规划局
关于湖北省大冶市梅家堍矿区建筑石料用石灰岩矿采矿权挂牌出让结果公示

根据原国土资源部《探矿权采矿权招标拍卖挂牌管理办法（试行）》和《矿业权交易规则》，黄石市国土资源交易中心于2021年1月13日至2021年1月27日在湖北省公共资源拍卖交易网，挂牌出让了湖北省大冶市梅家堍矿区建筑石料用石灰岩矿采矿权。现将出让结果公示如下：
一、挂牌出让基本情况
（一）竞得人：湖北鄂东绿康新型材料有限公司
单位地址：大冶市金湖办事处港背村上吴洞湾9号
（二）成交时间：2021年1月27日10:00时
（三）成交地点：黄石市国土资源交易中心
（四）成交价格（人民币）：壹仟玖佰肆拾万元整 （￥19400000元）。湖北鄂东绿康新型材料有限公司需在签订成交合同后十个工作日之内缴清矿业权出让收益。
（五）矿区范围由9个拐点坐标圈定，出让采矿权矿区面积0.1192Km2，开采深度+194.9米至+50米；开采矿种：建筑石料用石灰岩；开采方式：露天开采；资源储量：矿界内累计查明建筑石料用石灰岩矿经济基础储量（122b）1653.76万吨，可采储量1013.22万吨。矿山生产规模：200万吨/年。拐点坐标如下（国家2000坐标系）：
	点号
	X坐标
	Y坐标

	1
	3323019.02
	38589885.48

	2
	3323017.70
	38589934.74

	3
	3322967.91
	38590014.81

	4
	3322784.65
	38590142.08

	5
	3322703.84
	38590225.65

	6
	3322607.22
	38590486.07

	7
	3322508.42
	38590485.96

	8
	3322633.92
	38589983.16

	9
	3322752.02
	38589885.43

（六）竞得人需在签订合同后一年内持有效文件及相关资料到大冶市自然资源和规划局办理采矿权新立登记手续，领取采矿许可证。
二、公示期限
公示时间为十个工作日，自2021年1月29日至2021年2月10日止。在公示期内如对挂牌结果有异议的，请在公示期内以书面材料形式送达大冶市自然资源和规划局，联系人汪均，联系电话0714-8765515。
[bookmark: _GoBack]

                     大冶市自然资源和规划局
                     2021年1月29日